quociens necefTc fuerit , ubiq; locorum infra Regna & Dominia

noftra prasdidta , tam infra Libertates quam excra , congregan-

dum delegandum recinendum capiendum arreftandum deputandum

£( alligniiidum , abfq^ interrupcione leu impedimenco per quem-

CJmq; aliiim in conciaiium ficndo , cum plcna J urifdidtione &
Poceftate ad Exequcndum omnia alia &c iingula qux in ea parte

per Mag^wn Admirallum noftrum &c Prafeiiuvi Ge?ieralem Clas-

(is & Marium, jure fieri debent polfint vel folent expedire , vel

necelfe fucric expcdienda leu cxequenda , &c prout eidem Magtu)

Admiratlo noftio Anglix & Frafeiio Claffis Marium noftrorura

prxdidtorum , de tempore in tempus magis expediens vilum fue-

Conceffimus prxterea & dedimus de Gratia noftra fpeciali , ac

ex certa Scientia &c mero Motu noftris , ac per Prxfentcs , dc

avifamento &C alfenfu prxdiftis
,
pro Nobis Hxredibus & Suc-

cefToribus noftris , damus & conccdimus cidem Tbomte DomiTU)

Seymour Militi Baroni Seymour de Sudelsy Magno Admirallo noftro

Anglix & Prafedo Generali Claffis &c Marium noftrorum prx-

didlorum , ut hujufmodi Officium Magni Admiralli noftri An-

glix ac Prxfefti Gcneralis Claffis & Marium noftrorum , ac om-

nia & fingula eidcm Officio pertinentia & fpcdantia ,
per Regna

& Dominia noftra prxdi(5a &c quodlibet corundem , meliiis &
commodius exequi &c perimplcre valeat & poffit ,

plenam pote-

ftatem & Audtoritatem ,
quociens opus & necefle fuerit ad no-

minandum prxficiendum ordinandum affignandum faciendum &
conftituendum Locumtenentem live Locumcenentes, Judicem li-

ve Judices , Viceadmirallum live Viceadmirallos , Commilkrium

five Commiflarios , Prxfidentem five Prxfidentes , Regiftrarium

five Regiftrarios , ac omnes & omnimodos alios Officiarios &
Miniftros fub fe neceflarios & oportunos , pro prxdido Officio

& Exercitio ejufdcm in Locis prxdidtis exercendo etiam ido-

neos ,
pro Termino Vitx cujuilibet Officiarii & Miniftri hujus-

modi duraturos , dcputandum & prxficiendum , vel ad Benepla-

citum didti Magni Admiralli noitri Anglix prxdidti deputandum

& affignandum ad omnia & fingula Prxmifla vice & loco fuis

facienda & expedicnda

,

Statutaque five Ordinationes quafcumq; in Officio noftro Ad-
miralicatis Anglix prxdidtx itatuendum & concedcndum toticns

opus fuerit, ac ea qux fuerint repellendum.

Necnon hujufmodi Officiarios & Miniftros ac eorum quem-
libet , ab hujulmodi Officiis & Exercitio eorumdem

,
juxta juris

& xquitatis exigentiam , ac didx Curix Principalis Admiralitatis

noftrx Anglix prxdiiftx Confuetudincs amovere & expellere,ac

alium five alios eorum loco feu locis , modo prxmiflb , ad ejus

Beneplacicum , vel pro Termino Vitx fubftituerc ordinarc facere

& depUtare poffit , totiens libi placuerit & magis expcdicns vide-

bitur

:

Et infuper de uberiori Gratia noftra volumus & per prxfentes

concedimus ,
quod hujufmodi Officiarii & Miniftri habeant &

* ^^- percipiant omnia & fmgula • Vadia , Feoda Proficua Advanta-
>6»' gia & Commoditatcs quxcumque, cifdem Officiariis & eorum

cuilibet , juxta Confuetudincm Curix Principalis noftrx Admira-
litatis Anglix prxdiftx , ab antiquo debita & confuera , abfque

Compoto five aliquo alio Nobis Hxredibus vcl Succeflbribus

noftris proinde reddendo folvendo vel faciendo

:

£c uUerius de uberiori Cratia poftra fpeciali,ac ex certaScien-

tia & mero Motu noftrisjdedimus & concelTimusj ac per Prse- Ann. D.
fences, pro Nobis H.credibus & SuccelToribus noftris, damus & 154.7.

concedimus prafato Thomts Domi?io Seymovr Miliri Baro?ii Sey?i!Our i EJv 6.

de Sudeley Mag?io Admirallo nofiro Anglia &C PrafeSlo Ge?ierali

Claffis &c Marium noftrorum prxdidtorum , & ejus Locumce-
nenti five Locumtcncntibus, Judici five Judicibus , Viceadmirallo

five Viccadmirallis , Deputato fivc Deputatis , Commiffario five

Commiffariis, Pi,\'..!denti live Prxfidentibus , plenam Poteftatem
Jurifdictionem fc .\uctoritatem in fupradidtis communibus Nego-
tiis Litibus Querelis Delidtis Criminibus Extortionibus Malefedtis

&c Contradtibus civilibus 6c maritimi; , & cxteris PrxmilTis om-
nibus & iingulis,una cum omnibus & fingulis emergentibus in-

cidentibus connexis dependentibus & annexis Ciufis &c Negotiis
quibufcumque, cognoiccndi & procedendi, eafque & ea audien-

di examinandi terminandi &c finiendi , ac Senccntias & Decreta
quxcumque in ca parte fulminandi & interponcndi , eaque exe-

cutioni demandandi, cum Cognitione ac plenajurifdidlionc qua-

rumcumque aliarum Caufarum civilium &c maritimarum , quaa

funt Maris , feu qux Mare vel Maris Pertranfitum five Palla-

gium, aut Iter Navale five Viagium maritimum , vel JurifdiCtio-

nem noftram maricimam fupradidtam fuper Mari vcl Porcubus
publicis Fluminibus Rivis Aquis dulcibus Crecis vel Locis prx-
didtis quibufcumque expcditarum vcl cxpcdiendarum

,
quovilmo-

do conceraunt feu refpiciunt, ctiam cum Poteftate ad proceden-

dum in eifdem , juxta Leges noftras civilcs &c maritimas , ac
Confuctudincs Curix Principalis noftrx Admiralitatis Anglix prx-
didtx ab antiquo ufitatas , tam ex Officio mero mixto vel pro-

moto, feu ad alieujus partis inftantiam, prout cafus exigit &c ex-

pediens vifum fueriti
.

Provifo fcmper quod de aliquibus Contradtibus Placitis (eu

Querclis, ac Rebus aliis qux non funt Maris, aut qux Mare vel

Maris Pcrtranfitum live PalTagium, aut Itcr navale five Viagium
maritimum, feu Jurifdidtionem noitrara maritimam fupradidtam ,

feu Loca feu Limites noftrx Admiralitatis Anglix praedidtx, aut

Cognitioncm prxdidtam non coneernunt ncc refpiciunt, didtus

Magnus Admirallus nofter Anglia &c Prafdus Claffis & Marium
noitrorum prxdidtorum, vel ejus Officiarii feu Miniftri, nullam

habeant Cognitionem necjurifdidionem ,feu quod hujufmodiCon-

trac^us Placita & Querelx, ac omnia alia infra didtum Regnum
noftrum Anglix fadta ,

qux nullo modo funt maritima , aut quae

vel Jurifdidtionis noftrx maritimx, feu Decifionis aut Cognitio-

nisejufdcm, fuperius Iimitatx, pcr communem Legem dicti Reg-
ni nollri Anglix trierentur & terminentur, & non coram didto

Magno Admirallo nojiro Anglia prxdidto, nec ejus Locatenenci-

bus judicibus Viccadmirallis Commiflariis Prxlidentibus aut De-
putatis, nec eorum aliquo:

Volumus tamen , &c per Prxfentes concedimus quod prxfatus

Thomas Do?ninus Seymour Miles Baro Seymour de Sudeley M.zgnus

Ad?fiirallus nofter Anglia y&c Prafe^ius^Chffis &c Macium noftro-

rum prxdidtorum , &c ejus Locumtanens (ive LocumtencntC'; , ac

cxceri ejus Officiarii & Miniftri prxdidti habeant Cognitionera

& Decilionem de W^recco Maris magno live parvo, ac de morte

fubmerlione &c vifu Corporum mortuorum quarumcumque Per-

fonarum, in Mare vel Fluminibus publicis , Portubus, Aquisdul-

cibus, feu Crecis quibuicumque, infra Fluxum Maris vel Aqux
ad Plenitudinem, per didta Regna noltra & Dominia prxdidla

,

ac Jurifdidtioncnj Admiralicacis noitrx prxdidlx
,
qualitercumque

interfcdtorum five fubmerforum, aut interficiendorum five mur-
dratorum vcl murderandorum , auc aliquo alio modo ibidcm ad

morcem deveniencium , necnon &c per jurifdidtionem Admiralica-

tis noftrx prxdidtx;

Cuftoditis ac conlervatis Statutis de Wreccis Maris & de Offi-

cio Coronatorum, annis cercio & quarto Edwardi Pri?ni, atque

Statuco de Bonis fpoliatis fupcr Mare venicntibus in hoc Regnum
noftrum Anglix, anno vicefimo ieptimo Edivardi Tertii, Proge-

nitorum noftrorum quondam Regum Anglix , refpedtive editis &
provifis, atque Cognitione de mahemio in locis prxdidlis infra

Fluxum Maris & Aqux ad Plenitudinem contingente, cum Po-
tcftate puniendi Delinquentes in ea parte quofcumquc, juxta Ju-